
Página: 1 / 1

Nr.:   76/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

139/2024

07/11/2024

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site: http://www.mondai.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
AVENIDA LAJU, 420 - CENTRO - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 83.028.415/0001-09 Telefone: (49) 3674-3100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/12/2024
Pregão eletrônico
76/2024 - PE
139/2024

Constitui objeto da presente licitação a realização de registro de preços para eventual
e futura aquisição de recarga de cilindros de oxigênio medicinal para a Secretaria de
Saúde e para o Corpo de Bombeiros do Município de Mondaí/SC, conforme regras,
especificações e quantidades estabelecidas neste edital e seus anexos.

Participante: OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO - Recarga de

gás oxigênio medicinal em cilindro
200,000 M³ 123,97 24.794,00

Marca: MESSER
Total do Participante: 24.794,00

Total Geral: 24.794,00

Assinatura do Responsável

12/12/2024Mondaí,

MARCOS FELIPE DA SILVA

Secretário de Administração e Fazenda

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 12/12/2024, às 08:08:33. Protocolo: 6495e071-e706-4018-be99-c04e005f06b2


